
 V
Á N O Č N Í   S P E C I Á L  

3.





Vybarvi si obrázky:









Naše mikulášská nadílka



Hod bramborou do hrnce

Čerti chlupatí – honička, při které si čerti 

Malování čerta na tabuli se zavázanýma 

Čertovo kopyto – obouvání židlí 

Namotávání nakreslených hlav čertů 

Honička s čertím ocáskem- čerti si kradou

Čertí módní přehlídka

Čertovské rojení

Budliky, budliky, my jsme čerti z pekla,

budliky, budliky, Káča by se lekla.

Tahle písnička Pavla Nováka zazněla v pondělí 5. prosince ve školní
družině. 

Rojili se tu totiž malí čertíci a čertice.Tančili, soutěžili a mlsali
dobroty, které

 připravily šikovné maminky.

Čertí hry a soutěže

      kradou kolíčky připevněné na kožichu

      očima

       do bačkor

       s provázkem na vařečku

       ocásek z krepáku



VÁNOČNÍ PŘÍBĚHY ŽÁKŮ 5. ROČNÍKU 





VÁNOČNÍ HÁDANKY








